
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 013
Stavba: Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

KSO: CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 16.06.2023

Zadavatel: IC: 00279773
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -626 131,40

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% -626 131,40 -131 487,59

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -757 618,99

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 013

Stavba: Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 16.06.2023

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:
BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I 56601

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -626 131,40 -757 618,99

001 Odpočet zůstatek -626 131,40 -757 618,99 STA
01 SO 02 0.1.2.1 - Odpočet zůstatek -1 305 544,82 -1 579 709,23 Soupis
02 SO 02 D.1.2.1 - Změna dveří -24 866,00 -30 087,86 Soupis
03 IO 04.2Z - Změna kladení dlažby 59 664,30 72 193,80 Soupis
04 Oprava přístupové komunikace 852 011,64 1 030 934,08 Soupis
05 IO 05 - Venkovní kanalizace -191 919,93 -232 223,12 Soupis
06 IO 06 - Vodovodní přípojka -15 245,59 -18 447,16 Soupis

07 SO 02 D.1.2.4.1 - Zdravotně technické instalace -231,00 -279,51 Soupis

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium 

Objekt:
001 - Odpočet zůstatek 

Soupis:
01 * SO 02 D.1.2.1 - Odpočet zůstatek

KSO:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752

CC-CZ:
Datum: 16.06.2023

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant:
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 305 544,82

Základ daně
DPH základní -1 305 544,82

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% -274 164,41
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 579 709,23

Strana 1 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:
001 - Odpočet zůstatek

Soupis:
01 - SO 02 D.1.2.1 - Odpočet zůstatek

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Datum: 16.06.2023

BKN spol.s
Projektant: r.o.Vladislavova 29/I

56601 Vysoké Mýto
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 305 544,82

D HSV Práce a dodávky HSV -102 242,23

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -12 262,47
Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních,

86 K 637311131 se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu 
prostého

m -17,500 294,25 -5 149,38

í—I— Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do*r*~
C

O 642946112 zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křidlo 
průchozí šířky přes 800 do 1200 mm

kus -4,100 1 734,90 -7113,09

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 800,00
Protipožární zabezpečení objektu výstražné a

103 K 953993301X03 bezpečnostní značky a tabulky cca 20 ks včetně 
montáže dle přílohy PD : PBŘ D.1.3 TZ a D. 1.3.2 soubor -0,900 2 000,00 -1 800,00

D.1.2.1.7 ozn. Z10

104 K 953993302X07

Informační infosystém zpracovaný grafikem plotrované 
samolepící folie piktogamu nebo nápisu s písmem dle 
manuálu Města Vysokého Mýta pouze s barevnými 
odstíny šedé umístěné v rozích na dveřích popřípadě 
na obložkových zárubních IOS v souladu s vyhláškou 
398/2009 Sb. 8 kusů cedulek včetně montáže a

soubor -1,000 1 000,00 -1 000,00

dílenské dokumentace dle přílohy PD : D.1.2.1.7 ozn. 
Z10

D 96 Bourání konstrukcí -29 992,55
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo

115 K 965081113 mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes
1 m2

m2 -34,400 51,21 -1 761,62

116 K 965082923 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 
násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2 m3 -14,895 635,30 -9 462,79

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na
122 K 973031335 maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 

plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

kus -12,000 382,33 -4 587,96

123 K 974031664 nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku 
do 150 mm

m -5,400 275,30 -1 486,62

124 K 976074121

Vybouráni kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, 
kotevních želez kotevních želez zapuštěných do 300 
mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou

kus -10,000 128,21 -1 282,10

125 K 977211122 Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic 
hloubka řezu přes 200 do 350 mm m -1,500 2 987,50 -4 481,25

126 K 977211124 Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic 
hloubka řezu přes 420 do 520 mm m -1,500 4 620,14 -6 930,21

D 997 Přesun sutě -52 087,30

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
136 K 997013152 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
t -23,038 1 191,65 -27 453,23

137 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t -32,538 286,02 -9 306,52

Strana 2 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
138 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t -552,973 12,53 -6 928,75

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
139 K 997013811 (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 01
t -3,000 1 700,00 -5 100,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
140 K 997013861 skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t -6,500 170,00 -1 105,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
142 K 997013867 skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03
t -1,000 371,00 -371,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

143 K 997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

t -3,038 600,00 -1 822,80

D 998 Přesun hmot -5 099,91

144 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t -4,686 1 088,33 -5 099,91

I
D PSV Práce a dodávky PSV -1 203 302,59

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -8 448,53

152 K 711161273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na 
ploše svislé S z nopové fólie

m2 -21,000 63,14 -1 325,94

153 M 28323022 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 
nopů 8mm - nopy hvězdicového tvaru

m2 -25,200 35,80 -902,16

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlákové vodě
154 K 711161384 nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací m -50,000 123,90 -6 195,00

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

156 K 998711102 stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

t -0,022 1 155,97 -25,43

D 713 Izolace tepelné -38 190,30

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy,
159 K 713121112 deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně jednovrstvá mezi trámy
m2 -38,900 48,05 -1 869,15

160 M 631521401X01
tepelná izolace z minerální rohože mezi trámy Á= 0,037 m2 -40,260 222,75 -8 967,92
ti 150 mm

163 K 713121211 Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky 
kladenými volně m -212,000 20,52 -4 350,24

164 M 63152003
pásek izolační minerální podlahový A=0,036
15x50x1000mm

m -62,338 45,10 -2 811,44

165 M 63152004
pásek izolační minerální podlahový A=0,036
15x100x1000mm

m -149,662 53,90 -8 066,78

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami,
166 K 713131141 dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 

celoplošně
deska z polystyrénu XPS, hrana polodréžková a hladký

m2 -21,000 231,74 -4 866,54

167 M 28376417 m2 -22,500 201,30 -4 529,25
povrch 300kPA tl 50mm
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky

168 K 713191132 a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytím fólií separační z PE

m2 -68,900 11,55 -795,80

169 M 28329042 fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm m2 -79,240 15,18 -1 202,86

170 K 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelne stanoveny z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 
m

t -0,584 1 250,54 -730,32

D 762 Konstrukce tesařské
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému

-517 068,74

180 K 762083121 hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo 
v interiéru)

m3 -6,539 825,00 -5 394,68

181 K 762331811
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z 
hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2 m -295,000 27,50 -8 112,50

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů
182 K 762331941 průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky m -25,000 242,00 -6 050,00

vyřezané části krovového prvku do 3 m

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

184 K 762332923 Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) 
průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 m -5,00C 1 045,00 -5 225,00

185 K 762332924 Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) 
průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 m -25.00C 1 045,00 -26 125,00

187 K 762342311
i_

Montáž laťováni střech složitých sklonu do 60° při 
osové vzdálenosti latí do 150 mm m2 -210,000 49,50 -10 395,00

188 K 762342511 Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez 
tepelné izolace m -295,000 22,00 -6 490,00

189 K 762342812

Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 
60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí 
průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 
0,22 do 0,50 m

m2 -210,000 66,00 -13 860,00

190 K 762381011 Heverování a podepření tesařských konstrukci krovů 
plná vazba, rozpětí do 9 m kus -2,000 5 500,00 -11 000,00

193 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešnich konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

m3 -4,200 1 045,00 -4 389,00

194 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 -18,000 11 000,00 -198 000,00

195 K 762511163
Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových 
desek jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku 
broušených, tloušťky desky 16 mm

m2 -61,832 715,48 -44 239.56

196 K 762526510 Položení podlah montáž podlahových lišt hoblovaných m -48,000 31,71 -1 522,08

197 M 61418205X02 lišta podlahová m -52,000 180,00 -9 360,00

198 K 762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových 
konstrukcí hřebíky, vruty m2 -5,000 51,14 -255.70

199 K 762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z 
hrubých prken, tl. do 32 mm m2 -21,400 36,96 -790,94

200 K 762812370
Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken 
hoblovaných s olištováním kolem zdí vrchního na pero 
a drážku, na polodrážku

m2 -28,832 1 485,00 -42 815,52

202 K
Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného 

762822140 řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes
450 do 540 cm2

m -34,500 286,00 -9 867,00

203 K 762822830 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, 
průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 m -40,500 72,08 -2 919,24

204 K H Montáž podbijenl stropů a střech vodorovných zl I 1 U , tri ■hrubých prken na sraz m2 -26,900 407,00 -10 948,30

205 K 762841812 Demontáž podbijenl obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou m2 -26,900 62,84 -1 690,40

206 K 762895000 Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, 
podbijenl hřebíky, svory m3 -5,414 495,00 -2 679,93

207 M 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 -0,946 9 900,00 -9 365,40

208 M 60512146 hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m m3 -1,857 11 000,00 -20 427,00

209 M 605561131X03 podložky zhlaví stropních dřevěných trámů z tvrdého 
dřeva tl. 50 mm kus -12,000 110,00 -1 320,00

210 M 611911941X01 palubky smrkové tl.40 mm m2 -35,832 1 034,00 -37 050,29

211 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -16,228 1 650,00 -26 776,20

D 763 Konstrukce suché výstavby -2 332,08

212 K
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní 

763121714 konstrukce a práce na předsazených stěnách ze
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 -15,000 35,29 -529,35

216 M 28329282 fÓI'& PE vyztužená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu
170g/m2 m2 -32,000 44,00 -1 408,00

217 K Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám/DO 1 Ol /Dl , , . - ^ . , ... rza plochu do 3 m2 jednotlivé m2 -6,000 64,10 -384,60

218 K
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

998763101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t -0,007 1 446,69 -10,13

D 764 Konstrukce klempířské -52 822,31

219 K Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí 7o4Uu1oe1 ,do suti m -7,000 59,53 -416,71

220 K 7eínmooi Demontáž klempířských konstrukci lemováni střešních
prostupu do suti m2 -5,500 290,16 -1 595,88

221 K Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního /o4UU4oU1 , ..do sutí m -51,000 94,55 -4 822,05

223 K 764212607 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou úžlabí rš 670 mm m -7,000 541,18 -3 788,26

Strana 4 2 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s
224 K 764314612 povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou 

skládanou nebo z plechu
m2 -5,500 1 707,18 -9 389,49

225 K 764315622

Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových 
prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z 
plechu, průměr přes 75 do 100 mm

kus -1,000 684,17 -684,17

i-
-404,55226 K 764502124 Montáž žlabu nadřlmsového hranatého doplňků masky m -0,800 505,69

227 M 553445151K01
Krycí plech z ocelového žárově zinkovaného plechu 
lakovaného odstín antracit ti 0,5 mm rš 250 mm m ■0,800 168,00 -734,40

228 K 764511602 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm m -51,000 544,22 -27 755,22

: Žlab podokapni z pozinkovaného plechu s povrchovou
229 K 764511622 úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu 

půlkruhového rš 330 mm
kus -4,000 553,81 -2 215,24

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou
230 K 764511642 úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 

žlabu/průměr svodu 330/100 mm
kus -2,000 595,29 -1 190,58

232 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -0,192 2 217,50 -425,76

D 765 Krytina skládaná -552 249,66
Montáž krytiny keramické sklonu do 30° hladké

233 K 765111102 (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 na sucho šupinové 
krytí

m2 -210,000 458,07 -96 194,70

234 M 596600507X01 taška bobrovka režná základní segmentový řez kus -7 471,000 13,86 -703 546,06

235 M 596600631X02 taška bobrovka režná poloviční segmentový řez kus -100,000 27,94 -2 794,00

236 M 59660018 taška bobrovka režná krajová levá kus -7,000 138,60 -970,20

237 M 59660019 taška bobrovka režná krajová pravá kus -7,000 138,60 -970,20

238 M 596600711 taška bobrovka režná hřebenová segmentový řez kus -766,000 27,06 -4 491,96

239 M 59660024 taška bobrovka režná okapová kus -560,000 28,71 -16 077,60

240 M 59660026 taška bobrovka režná větrací kus -89,000 130,90 -11650,10

241 K 765111203 Montáž krytiny keramické okapové hrany s 
jednoduchou větrací mřížkou m -50,000 77,16 -3 858,00

242 M 59660202 mřížka ochranná větrací jednoduchá š 55mm kus -50,000 28,38 -1 419,00

243 K 765111221 Montáž krytiny keramické nárožní hrany větrané na 
sucho vkládaným lepícím pásem m -31,000 948,75 -29 411,25

244 K 765111251 Montáž krytiny keramické hřebene větraného na sucho 
vkládaným pásem m -9,500 632,86 -6 012,17

245 M 59660861
hřebenáč polodrážkový š 180mm k tašce bobrovce 
režný kus -121,500 185,90 -22 586,85

246 M 59660893
ukončení hřebenáče spodní k hřebenáči 
polodrážkovému š 180mm režná

kus -1,000 280,50 -280,50

247 M 59660894 ukončení hřebenáče vrchní k hřebenáči 
polodrážkovému š 180mm režná kus -1,000 280,50 -280,50

248 M 59660895 ukončení hřebenáče nárožní k hřebenáči 
Dolodrážkovému š 180mm režná

kus -4,000 552,20 -2 208,80

249 M 59660896
hřebenáč rozdělovači valbový k polodrážkovému 
hřebenáči š 180mm režný

kus -2,000 1 331,00 -2 662,00

250 M 59660014
pás větrací kovový olovo/cín hřebene a nároží š m -40,500 388,30 -15 726,15

251 K 765111503 Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně 
připevňovacich prostředků za sklon přes 30 do 40° m2 -210,000 143,02 -30 034,20

252 K 765111803
Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° 
na sucho k dalšímu použití m2 -210,000 154,77 -32 501,70

253 K 765111813 Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za 
sklon přes 30° k dalšímu použití m2 -210,000 22,65 -4 756,50

254 K 765111863
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu 
do 30° z hřebenáčů na sucho k dalšímu použití m -40,500 88,44 -3 581,82

255 K 765111883 Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za 
sklon přes 30° k dalšímu použiti m -38,400 39,90 -1 532,16

Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních
256 K 765115021 tašek větracích, protisněhových, prostupových, kus -1,000 18,44 -18,44

ukončovacích hladkých (bobrovky) na sucho

257 M 59660252
aška prostupová kovová pro keramickou krytinu 
bobrovka

kus -1,000 3 520,00 -3 520,00

258 K 765115351 .
Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupad 
ulošiny délky do 400 mm____________________ kus -1,000 311,73 -311,73

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

259 M 59660011
stoupací komplet univerzálnt-krátký,držák rovný rošt 
40Q/250mm vč. spojovacího materiálu v barvě sada -1,000 1 837,00 -1 837,00

260 K 765191011 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotésné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve m2 -210,000 44,62 -9 370,20

fólie podkladní pro doplňkovou hydroizolaóni vrstvu
261 M 28329217 pod krytinu či do třípláštových větraných střech

150a/m2
m2 -241,500 59,40 -14 345,10

262 K 765191031 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotésné fólie 
lepeni těsnících pásků pod kontralaté m -295,000 18,44 -5 439,80

263 M 59660020 páska těsnicí k podloženi kontralatl 60mm/30m u 
systému vodotěsného1 podstřeši

m -330,000 30,80 -10 164,00

264 K 765191041 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotésné fólie 
v místech střešních prostupů průměru do 150 mm kus -1,000 54,40 -54,40

265 K 765191043 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotésné fólie 
v místech střešních prostupů plochy jednotlivé do 1 m2 kus -2,000 235,90 -471,80

266 K 765191051 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotésné fólie 
hřebene nebo nároží střechy větrané m -40,500 74,96 -3 035,88

267 K 765191061 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotésné fólie 
úžlabí, střechy větrané m -7,000 96,37 -674,59

268 K 765191071 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotésné fólie 
okapu přesahem na okapnici m -50,000 33,31 -1 665,50

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotésné fólie
269 K 765191091 Příplatek k cenám montáže na bedněni nebo tepelnou 

izolaci za sklon přes 30°
m2 -210,000 48,19 -10 119,90

270 K 765191911 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu přes 30p m2 -210,000 17,57 -3 689,70

271 K 765115811X04 Demontáž doplňků keramické krytiny stoupací plošiny 
délky přes 400 do 800 mm pro zpětnou montáž kus -1,000 320,00 -320,00

272 K 765192001 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 -300,000 42,69 -12 807,00

273 K 765997001X05

Očištění a narovnáni střešní keramické krytiny včetně 
doplňků keramické krytiny na palety, obaleni fólií, 
odvoz palet a uskladněni dle určení objednatele 
množství kusy palet

kus -25,000 2 500,00 -62 500,00

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený

274 K 998765102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovné 
dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -14,457 1 269,71 -18 356,20

D 766 Konstrukce truhlářské -6 262,11
287 K 766660751T03 Montáž dveřních doplňků madla posuvných dveří kus -1,000 187,00 -187,00

288 K 766671007

Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových 
kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a 
lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na 
krytinu do krytiny ploché, rozměru 88 x 118 cm

kus -2,000 2 032,49 -4 064,98

289 K 766674811 Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, 
sklonu přes 30 do 45° kus -2,000 256,64 -513,28

Montáž zárubni dřevěných, plastových nebo z lamina
291 K 766682111 obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 

170 mm
kus -1,000 1 398,41 -1 398,41

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

297 K 998766102 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -0,082 1 200,50 -98,44

D 771 Podlahy z dlaždic -11 220,00
Izolace podlahy pod dlažbu hydroizolační stěrkou tl.1

316 K 771591113X08 mm včetně dodání a montáže systémových prvků a 
příslušenství nutných k řádnému provedeni dle 
vybraného výrobce

m2 -30,000 374,00 -11 220,00

D 781 Dokončovací práce - obklady -14 708,86
Izolace stěny pod obklad izolace hydroizolační stěrkou

321 K 781131113X06 tl. 1 mm včetně dodáni a montáže systémových prvků a 
příslušenství nutných k řádnému provedení dle 
vybraného výrobce

m2 -31,500 431,00 -13 576,50

Zrcadlo na toalety rozměr zrcadla 600 x 900 mm do líce
327 K 781491034X08 keramických obkladů včetně montáže dle přílohy PD : 

D.1.2.1.7 ozn. Z09 a dle projektu interiéru D.2.2.2.06
kus -1,000 1 100,00 -1 100,00

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

329 K i 998781102 z hmotnost' přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t -0,049 660,42 -32,36

do 12 m

Strana 626



Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium 

Objekt:
001 - Odpočet zůstatek 

Soupis:
02 - SO 02 D.1.2.1 - Změna dveří

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 16.06.2023

Zadavatel: IC: 00279773

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -24 866,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní -24 866,00 21,00% -5 221,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -30 087,86

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé mámíce SO 03 Kolumbárium

Objekt:
001 - Odpočet zůstatek

Soupis:
02 - SO 02 D.1.2.1 - Změna dveří

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 16.06.2023

BKN spol.s
Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant: r.o.Vladislavova 29/I

56601 Vysoké Mýto
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -24 866,00

D PSV Práce a dodávky PSV -24 866,00

D 766 Konstrukce truhlářské -24 866,00

0 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 1 100,00 1 100,00

0 M 611621411T04

dveře vnitřní jednokřídlé otočné hladké plné bezfalcové 
do vlhkého prostředí DTD+HPL bílé včetně zárubně 
kování zámku podlahové zarážky a všech doplňků 
rozměry 800 x 1 970 mm dle přílohy PD: D. 1.2.1.6 
ozn. T04

kus 1,000 31 274,00 31 274,00

280 K 766660312

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou 
kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 
1200 mm

kus -1,000 2 750,00 -2 750,00

281 M 611621451T03

dveře vnitřní jednokřídlé posuvné hladké plné do 
vlhkého prostředí DTD+HPL bílé včetně stavebního 
pouzdra obložkové zárubně kováni madla zámku a 
všech doplňků rozměry 900 x 1 970 mm dle přílohy PD 
:D. 1.2.1.6 ozn. T03

kus -2,000 27 245,00 -54 490,00

Strana 2 z 2



Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium 

Objekt:
001 - Odpočet zůstatek 

Soupis:
03 - IO 04.2Z - Změna kladení dlažby

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752

CC-CZ-
Datum: 16.06.2023

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IC: 00279773
DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant:
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 664,30

Základ daně
dph základní 59 664,30

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 12 529,50
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 193,80

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:
001 - Odpočet zůstatek

Soupis:
03 - IO 04.2Z - Změna kladení dlažby

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Datum: 16.06.2023

BKN spol.s
Projektant: r.o.Vladislavova 29/I

56601 Vysoké Mýto
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 664,30

D HSV Práce a dodávky HSV 59 664,30

D 5 Komunikace pozemní 59 664,30

56 K 591411111

Kladeni dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva

m2 -230.000 686,59 -157 915,70

0 K 591441111

Kladeni dlažby z mozaiky komunikací pro péši s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z cementové malty

m2 230,000 946,00 217 580,00

Online PSC https://DodminivMrs.cz/item/CS UfíS 2023 01/591441111

Strana 2 z 2

https://DodminivMrs.cz/item/CS_Uf%c3%adS_2023_01/591441111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé mámíce SO 03 Kolumbárium 

Objekt:
001 - Odpočet zůstatek 

Soupis:
04 - Oprava přístupové komunikace

KSO:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto 

Zhotovitel:

Projektant:
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto 

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně 
852 011,64 

0,00

Cena s DPH

dph základní 
snížená

CC-CZ:
Datum: 16.06.2023

IC: 00279773
DIČ: CZ00279773

IC:
DIČ:

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

IČ:
DIČ:

852 011,64

Sazba daně Výše daně
21,00% 178 922,44
15,00% 0,00

CZK 1 030 934,08

Strana 1 z 3



Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:
001 - Odpočet zůstatek

Soupis:
04 - Oprava přístupové komunikace

SOUPIS PRACÍ

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 16.06.2023

BKN spol.s
Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant: r.o.Vladislavova 29/I 

56601 Vysoké Mýto
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 852 011,64

d HSV Práce a dodávky HSV 852 011,64

D 1 Zemní práce 80 436,90
Rozebráni dlažeb a dílců při překopech inženýrských 
šití s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

0 K 113106021 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a 
s výplni spár z betonových nebo kameninových dlaždic, 
desek nebo tvarovek

m2 20,000 104,00 2 080,00

Online PSC httDs://oodmln kv.urs. czAtem/CS URS 2022 01/113106021

W 50,0*0,40 20,000
W Součet 20,000

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku

37 K 113107223 na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 200 do 300 mm

m2 300,000 60,27 18 081,00

38 K 113107242

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 300,000 46,97 14 091,00

Online PSC ht<Bs://Dodminkv.urs.cz/ítem/CS URS 2022 01/113102242

5 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 15,460 173,88 2 688,18

w 50,0*0,40*0,50"žlab" 10,000
w 52*0,35*0,30"obruba" 5,460
w Součet

Hlouben! nezapažených šachet ručně v horninách třídy
15,460

7 K 133212811 těžitelnosti 1 skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 
m2

m3 1,408 2 207,54 3 108,22

w 0,80*0,80*1,10*2 1,408
w Součet 1,408

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

9 K 162751117 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 16,868 297,85 5 024,13

W 15,46 15,460
w 1,408 1,408
w Součet

vodorovné premistem vyKopKu neoo sypaniny po
16,868

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

10 K 162751119 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 253,020 23,05 5 832,11

w 16,868*15 253,020
w Součet 253,020

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
12 K 171201231 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 32,049 600,00 19 229,40

w 16,868*1,9 32,049
w Součet 32,049

20 K 181912111
Oprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění m2 343,200 30,02 10 302,86

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

w
w

300+50,0*0,50+52,0*0,35
Součet

343,200
343,200

D 5 Komunikace pozemní 588 143,00

52 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 300,000 231,31 69 393,00

0 K 591441111

Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s 
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 
jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z cementové malty

m2 300,000 946,00 283 800,00

Online PSC https://podminkv. urs.cz/hem/CS URS 2023 01/591441111

57 M 58381001X04 kostka štípaná dlažební žula drobná 6/8 m2 300,000 495,00 148 500,00

0 K 597661112
Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z 
dlažebních kostek velkých

m2 35,000 2 470,00 86 450,00

Online PSC
W

https://podiPinkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/597661112

50*0,7 35,000

D 8 Trubní vedení 28 100,00

0 K 877310000 Dodávka + montáž vpusti vč. obetonování kus 2,000 9 850,00 19 700,00

0 K 877320000 Napojení na stávající kanalizaci včetně propojení ks 2,000 4 200,00 8 400,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 52 385,84

70 K 916241213

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

m 52,000 248,42 12 917,84

71 M 583802221X06 krajník štípaný žulový silniční 100x 200 x 400 mm m 52,000 759,00 39 468,00

D 997 Přesun sutě 102 945,90

91 K 997221551.1
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 198,000 47,39 9 383,22

92 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý dalši i 
započatý 1 km přes 1 km

t 4 752,000 11,34 53 887,68

w 198,00*24 4 752,000

96 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 5,100 170,00 867,00

97 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 132,000 294,00 38 808,00
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Strana 3 z 3

https://podminkv
https://podiPinkv.urs.cz/item/CS


Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium 

Objekt:
001 - Odpočet zůstatek 

Soupis:
05 - IO 05 - Venkovní kanalizace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 16.06.2023

Zadavatel: IC: 00279773

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ: CZ00279773

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 15028909

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

-191 919,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
-191 919,93 21,00% -40 303,19

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -232 223,12



Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:
001 - Odpočet zůstatek

Soupis:
05 - IO 05 - Venkovní kanalizace

SOUPIS PRACÍ

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 16.06.2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant:

Zpracovatel:

BKN spol.s
r.o. Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -191 919,93

D HSV Práce a dodávky HSV -191 919,93

D 1 Zemní práce -157 912,43

1 K 115001103 Převedení vody potrubím průměru DN přes 150 do 250 m -10,000 570,42 -5 704,20

2 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod -8,000 67,79 -542,32

3 K 132212221

Hloubeni zapařených ryh šířky pres 800 do 2 000 mm 
ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 m3 -0,600 1 164,65 -698,79

4 K 132254204

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 100 
do 500 m3

m3 -19,123 393,17 -7 518,59

5 K 151201102 Zřízení paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení zátažné, hloubky přes 2 do 4 m m2 -250,000 250,27 -62 567,50

6 K 151201112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 -250,000 66,59 -16 647,50

7 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 -19,723 79,22 -1 562,46

8 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -20,653 297,85 -6 151,50

9 K 162751119

voaorovne premistem vyKopkU neoo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třidy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 -296,795 23,05 -6 841,12

10 K 167151101
Nakládáni, skládání a překládáni neuiehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládáni, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

m3 -19,723 154,04 -3 038,13

11 K

12 K

171201231

171251201

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

t

m3

-38,140

-19,723

600,00

20,72

-22 884,00

-408,66

13 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -19,723 129,02 -2 544,66

14 M 58331202 štěrkodď netříděná do 100mm amfibolit t -71,000 293,00 -20 803,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -3 663,90
26 K 359901111 Vyčištění stok jakékoliv výšky m -46,000 36,79 -1 692,34

27 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová 
kanalizace m -46,000 42,86 -1 971,56

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 5 Komunikace pozemní -23 286,60

32 K 591211112X01

Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných 
z kamene, do lože z kameniva těženého oprava po 
výkopu pro kanalizaci

m2 -10,000 621,00 -6 210,00

33 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikaci pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy do 50 m2

m2 -45,000 379,48 -17 076,60

D 8 Trubní vedení -5 296,50

46 K 892312121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky 
ucpávkovými DN 150

úsek -1,000 715,00 -715,00

47 K 892352121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnicími vaky 
ucpávkovými DN 200 úsek -1,000 781,00 -781,00

54 K 894812611 Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP vyříznuti a 
utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 110 kus -2,000 231,00 -462,00

55 K 894812612 Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP vyříznuti a 
utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 150 kus -1,000 588,50 -588,50

58 K 899661111X06 Zabalonování stávajícího potrubí DN 300 mm soubor -1,000 2 750,00 -2 750,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -336,32

62 K 916331112
Osazeni zahradního obrubníku betonového s ložem tl. 
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m -2,000 168,16 -336,32

D 998 Přesun hmot -1 424,18

70 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t -1,345 1 058,87 -1 424,18

Strana 3z3



Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium 

Objekt:
001 - Odpočet zůstatek 

Soupis:
06 - IO 06 - Vodovodní přípojka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum:

Zadavatel: IC:
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ:

Zhotovitel: lč:
DIČ:

Projektant: IČ:
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní -15 245,59 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

16.06.2023

00279773
CZ00279773

15028909 
CZ15028909

-15 245,59

Výše daně 
-3 201,57 

0,00

-18 447,16

Strana 1 z 2



Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:
001 - Odpočet zůstatek

Soupis:
06 - IO 06 - Vodovodní přípojka

SOUPIS PRACÍ

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 16.06.2023

BKN spol.s
Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto Projektant: r.o.Vladislavova 29/I 

56601 Vysoké Mýto
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem -15 245,59

D HSV Práce a dodávky HSV -15 245,59

D 1 Zemni práce -13 822,34

1 K 115001102 Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150 m -5,000 397,66 -1 988,30

2 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod -4,000 67,79 -271,16

6 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení pfiložné pro jakoukoliv mezerovitosl, hloubky do 
2 m

m2 -48,500 107,02 -5 190,47

7 K 151101111
Odstraněni pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -48,500 59,62 -2 891,57

17 M 58331202 štěrkodď netříděná do 100mm amfibolit t -11,880 293,00 -3 480,84

D 8 Trubní vedeni -1 423,25

55 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m -25,000 56,93 -1 423,25

Strana 2 z 2



Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium 

Objekt:
001 - Odpočet zůstatek 

Soupis:
07 - SO 02 D.1.2.4.1 - Zdravotně technické instalace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum:

Zadavatel: IC:
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní -231,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

16.06.2023

00279773
CZ00279773

15028909 
CZ15028909

-231,00

Výše daně 
-48,51 

0,00

-279,51

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:
001 - Odpočet zůstatek

Soupis:
07 - SO 02 D.1.2.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752 Datum: 16.06.2023

Zhotovitel:

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto
BKN spol.s

Projektant: r.o.Viadislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-231,00

D 725
72 K 725980121 

w

D PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Dvířka 15/15 _________
1 '"viz přílohy PD : Ď. 1.2.4.1.4

Práce a dodávky PSV

kus 1,000
1,000

-231,00

-231,00

-231,00 
-231,00

Strana 2 z 2


